
1 

 

 
KOMUNĀLĀ TEHNIKA 

 
 
 

 

IZMANTOŠANAS IESPĒJAS UN PRIEKŠROCĪBAS 

ROTĒJOŠĀ BIRSTE AR SAVĀKŠANAS TVERTNI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
• Jaudīga rotējošā birste lielām platībām 
• Papildu komplektācijā — sānu birste 
• Papildu komplektācijā — smidzinātājs 

Neatkarīgi no tā, vai braucat uz priekšu vai atpakaļgaitā — ar šo darbarīku iespējams ātri un klusi saslaucīt un savākt 
netīrumus un gružus un veikt atkritumu izbēršanu. Šī sistēma ir lieliski piemērota automobiļu stāvlaukumu, ietvju, 
iekraušanas rampu, noliktavu un dažādu citu teritoriju uzkopšanai. MultiOne rotējošā birste ir aprīkota ar peldošo 
rāmi un 4 atbalsta riteņiem, kas nodrošina vienmērīgu un ērtu birstes darbību. Slaucīšanas leņķi iespējams regulēt 
manuāli (30° pa labi un 30° pa kreisi).  

Papildu aprīkojums: 
1) Savākšanas tvertne ar manuālo (C895001, C890221) vai elektrisko (C890268) atvēršanas sviru.     
2) Ūdens izsmidzināšanas sistēma putekļu mazināšanai ar 12V elektrisko sūkni, 4 izsmidzināšanas sprauslām un vienu 
vai divām ūdens tvertnēm (katra 70l). 
3) Savākšanas tvertnes labajā pusē iespējams uzstādīt vienu hidrauliski vadāmu 500 mm sānu birsti.  
Piezīme: ieteicams traktoru aprīkot ar vārstu strēles peldošā režīma funkcijai. 

 
Modelis Platums Diametrs Tilpums Svars Kods 
Rotējošā birste 100 100 cm 35 cm / 130 kg C890229 
Rotējošā birste 120 120 cm 48 cm / 153 kg C890220 
Rotējošā birste 150 150 cm 48 cm / 173 kg C890267 
Tvertne rotējošajai birstei 100 100 cm / 70 l 40 kg C895001 
Tvertne rotējošajai birstei 120 120 cm / 90 l 50 kg C890221 
Tvertne rotējošajai birstei 150 150 cm / 115 l 57 kg C890268 
Smidzinātājs rotējošajai birstei 120 / / 70 l 20 kg C890222 
Smidzinātājs rotējošajai birstei 150 / / 140 l 40 kg C890225 
Sānu birste rotējošajai birstei 120 un 150 48 cm / 23 kg C890226 

 

Savietojamība 

1
.1

 

2
.3

 

4
.2

 

5
.2

 

5
.3

 
7

.2
 

6
.3

 

7
.3

 

8
.4

 

8
.5

 
9

.5
 

9
.6

 

1
0

.8
 

1
0

.9
 

6
.3

SD
 

7
.3

SD
 

8
.4

SD
 

9
.5

SD
 

1
2

.4
* 

EZ
 

Modelis                 
100                 
120                 
150                 

(*) nepieciešams adapters C890025   


